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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42021011C

2. Data e Regjistrimit 21/08/2024
3. Emri i Subjektit Albania New Cars
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/08/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/08/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga "Ibrahim Kazazi", pallati i ri mbapa 
Kopshtit Nr. 6, Shkalla 1, Ap.3, Njesia Bashkiake Nr.8 1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbim tregtim automjetesh. Servis per automjete dhe 

lavazh. Dhenie me qera. Servis per riparime elektrike, 
mekanike, pjese kembimi, etj te automjeteve te te gjitha 
llojeve. Import-Export te automjeteve dhe pjeseve te 
kembimit te tyre. Sherbime te lidhura me fushat e mesiperme 
si edhe cdo aktivitet tjeter qe nuk ndalohet nga ligji.
Ermal Elezi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/08/2024                Deri: 20/08/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErmalElezi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ermalelezi95@gmail.com  
Telefon: 0699320937  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-351878-08-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-373122-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
"Ibrahim Kazazi", pallati i ri mbapa Kopshtit Nr. 6, Shkalla 1, Ap.3, Njesia 
Bashkiake Nr.8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga "Vaso 
Pasha", Pallati 24, Hyrja 2, Ap.Nr.6, Njesia Bashkiake Nr.5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D9B8A5D-6FC0-470A-A74B-8661BFACCABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C31CF9C0-3605-40A4-8C7D-990B90AA8E11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6334D6BA-7FFA-4077-AD95-873CA3343672

